

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕДИЦИНСКИХ ГАЗОМ ОПЕРАЦИОННЫХ В
ОТДЕЛЕНИЯХ "КИСТЬ И СТОПА" НА 1 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 И "СПОРТИВНАЯ ТРАВМА"
НА 3 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 В 5-ТИ ЭТАЖНОМ ЗДАНИИ РСНПМЦТО
(По результатам экспертизы)**

№№ Пп	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс.сум)
1	2	3
1.	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ, ИНВЕНТАРЬ	-
2.	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	18224,393
3.	ТРАНСПОРТНЫЕ ЗАТРАТЫ	546,73
4.	ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	-
5.	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕ- ТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	15648,75
6.	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗ- МОВ	448,34
7.	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА	-
8.	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА	6021,74
9.	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕК- ТОВ	130,85
10.	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЙ ИСХОДЯ ИЗ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА В СТРОИТЕЛЬ- СТВЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ГОД	-
11.	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕ- НАХ	41020,8030
	НДС-15%	6153,12
	ИТОГО	47173,923
	Кроме того стоимость оборудования приобретаемого за валюту с учетом транспортных расходов и НДС	240217,63
	ИТОГО	287391,553
	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	2326,7
	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕ- НАХ	289718,253



ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ИНСТИТУТА

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ПРОЕКТА

НАЧАЛЬНИК СМЕТНОГО ОТДЕЛА

ЗАКАЗЧИК






МП

В.М.РОГОЖИН

Л.В.ЦЫГАНОВА

А.П.СМИРНОВА

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ ПО ОБЪЕКТУ
 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕДИЦИНСКИХ ГАЗОВ ОПЕРАЦИОННЫХ В ОТДЕЛЕНИЯХ "КИСТЬ И СТОПА" НА 1 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 И "СПОРТИВНАЯ
 ТРАВМА" НА 3 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 В 5-ТИ ЭТАЖНОМ ЗДАНИИ РСНПМЦО**

По результатам экспертизы

№ СМЕТ	Наименование объектов	Затраты труда строителей (чел.-час)	Зарплата с начислениями	Эксплуатация машин и механизмов	Материалы изделия и конструкции	Ресурсы по проекту	Конструкции	Оборудование, мебель, инвентарь	Итого
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
1	Медицинское газоснабжение	599,25	15648745,17	448337,26	20417,79	18203975,00		204135880,00	238457355,22
	ИТОГО	599,25	15648745,17	448337,26	20417,79	18203975,00		204135880,00	238457355,22

СОСТАВИЛА



СМИРНОВА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕДИЦИНСКИХ ГАЗОВ ОПЕРАЦИОННЫХ В ОТДЕЛЕНИЯХ "КИСТЬ И СТОПА" НА 1 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 И "СПОРТИВНАЯ ТРАВМА" НА 3 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 В 5-ТИ ЭТАЖНОМ ЗДАНИИ РСНПМЦТО

ГЛАВНЫЙ КОРПУС

МЕДИЦИНСКИЕ ГАЗЫ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 1-1

№ п/п	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в текущих ценах	
				единицы	На весь объем
1	2	3	4	5	6

Ресурсы по нормам ШНК

ЗАТРАТЫ ТРУДА

1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	599,254000	26113,71	15648743,
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	129,744000		0,
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)	ЧЕЛ.-Ч	599,254		15648743,37

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

1	КОМПРЕССОРЫ САМОХОДНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 800 КПА (8 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 6,3 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	6,821100	65728,00	448337,
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ	СУМ			448337,26

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ

1	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,575800	3800,00	9788,
2	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	2,241900	2500,00	5604,
3	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ОЦИНКОВАННЫЕ, ДИАМЕТР 10 ММ	КГ	0,402000	12500,00	5025,
	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ	СУМ			20417,79

РЕСУРСЫ ПО ПРОЕКТУ

1	ТРУБЫ МЕДНЫЕ ДУ14.1	М	285,000000	45283,00	12905655,
2	ТРУБЫ МЕДНЫЕ ДУ8.1	М	192,000000	26460,00	5080320,
3	ТРИНАТРИЙ ФОСФАТ	Т	0,002500	44000000,00	110000,
4	ОБЕЗЖИРИВАТЕЛЬ ФЕРИ	Т	0,001000	60000000,00	60000,
5	СИНТИПОЛ	Т	0,002000	24000000,00	48000,
	ИТОГО РЕСУРСЫ ПО ПРОЕКТУ	СУМ			18203975,00

ОБОРУДОВАНИЕ

1	ЗАПОРНЫЙ ВЕНТИЛЬ К1101М	ШТ	6,000000	1602900,00	9617400,
2	МАНОМЕТР	ШТ	8,000000	1923400,00	15387200,
3	КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ ПАЛАТНАЯ НАСТЕННАЯ ДЛЯ РАЗДАЧИ КИСЛОРОДА	ШТ	8,000000	12823200,00	102585600,
4	КОНСОЛЬ ДЛЯ ОПЕРАЦИОННЫХ 2-Х ПЛЕЧЕВАЯ	К-Т	2,000000	38260840,00	76521680,
5	МАГИСТРАЛЬНЫЙ СЧЕТЧИК O2	ШТ	2,000000	12000,00	24000,
	ИТОГО ПО ОБОРУДОВАНИЮ	СУМ			204135880,00

СОСТАВИЛ

СМИРНОВА

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕДИЦИНСКИХ ГАЗОВ ОПЕРАЦИОННЫХ В ОТДЕЛЕНИЯХ "КИСТЬ И СТОПА" НА 1 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 И
"СПОРТИВНАЯ ТРАВМА" НА 3 ЭТАЖЕ В ОСЯХ 2-4 В 5-ТИ ЭТАЖНОМ ЗДАНИИ РСНПМЦТО
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-1
(локальная ресурсная смета)

на МЕДИЦИНСКИЕ ГАЗЫ, ГЛАВНЫЙ КОРПУС
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
1	Ц3401-13-20	(РАЗНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ) КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ДЛЯ КИСЛОРОДА, ЗАКИСИ АЗОТА И ВАКУУМА ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ПОДАЧИ КИСЛОРОДА, ЗАКИСИ АЗОТА И ВАКУУМА	ШТ.		8,0000
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4	32
2	Ц1202-53-1	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ МЕДНЫХ ТРУБ НА УСЛОВНОЕ ДАВЛЕНИЕ ДО 2,5 МПА НА ЭСТАКАДАХ, КРОНШТЕЙНАХ И ДРУГИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЯХ. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ 18	100М		4,7700
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	89,6	427,392
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	11,17	53,2809
2.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,54	2,5758
2.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,47	2,2419
3	1-1	ТРУБЫ МЕДНЫЕ ДУ14.1	М		285,0000
4	1-2	ТРУБЫ МЕДНЫЕ ДУ8.1	М		192,0000
5	Ц3401-13-22	МОНТАЖ КОНСОЛЕЙ РЕАНИМАЦИОННЫХ И ОПЕРАЦИОННЫХ ДЛЯ РАЗДАЧИ КИСЛОРОДА	ШТ.		10,0000
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3	30
6	Ц1102-22-2	МОНТАЖ МАГИСТРАЛЬНОГО СЧЕТЧИКА	ШТ		2,0000
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,03	2,06
6.2	41869	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ОЦИНКОВАННЫЕ, ДИАМЕТР 10 ММ	КГ	0,201	0,402
7	Ц1211-4-1	ПРОТРАВКА И ПРОМЫВКА ТРУБ РАЗЛИЧНЫМИ РЕАКТИВАМИ. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ 15-38	100М		4,7700
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	22,6	107,802
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	16,03	76,4631
7.3	665	КОМПРЕССОРЫ САМОХОДНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 800 КПА (8 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 6,3 М3/МИН	МАШ.-Ч	1,43	6,8211
8	1-3	ТРИНАТРИЙ ФОСФАТ	Т		0,0025
9	1-4	ОБЕЗЖИРИВАТЕЛЬ ФЕРИ	Т		0,0010
10	1-5	СИНТИПОЛ	Т		0,0020
РАЗДЕЛ 2. ОБОРУДОВАНИЕ					
11	1-6	ЗАПОРНЫЙ ВЕНТИЛЬ К1101М	ШТ		6,0000
12	1-7	МАНОМЕТР	ШТ		8,0000
13	1-8	КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ ПАЛАТНАЯ НАСТЕННАЯ ДЛЯ РАЗДАЧИ КИСЛОРОДА	ШТ		8,0000
14	1-9	КОНСОЛЬ ДЛЯ ОПЕРАЦИОННЫХ 2-Х ПЛЕЧЕВАЯ	К-Т		2,0000
15	1-10	МАГИСТРАЛЬНЫЙ СЧЕТЧИК O2	ШТ		2,0000
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		599,254
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		129,744
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
3	665	КОМПРЕССОРЫ САМОХОДНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 800 КПА (8 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 6,3 М3/МИН	МАШ.-Ч		6,8211
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
4	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3		2,5758
5	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3		2,2419
6	41869	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ОЦИНКОВАННЫЕ, ДИАМЕТР 10 ММ	КГ		0,402
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
7	1-1	ТРУБЫ МЕДНЫЕ ДУ14.1	М		285
8	1-2	ТРУБЫ МЕДНЫЕ ДУ8.1	М		192
9	1-3	ТРИНАТРИЙ ФОСФАТ	Т		0,0025
10	1-4	ОБЕЗЖИРИВАТЕЛЬ ФЕРИ	Т		0,001
11	1-5	СИНТИПОЛ	Т		0,002
ОБОРУДОВАНИЕ					
12	1-6	ЗАПОРНЫЙ ВЕНТИЛЬ К1101М	ШТ		6
13	1-7	МАНОМЕТР	ШТ		8
14	1-8	КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ ПАЛАТНАЯ НАСТЕННАЯ ДЛЯ РАЗДАЧИ КИСЛОРОДА	ШТ		8
15	1-9	КОНСОЛЬ ДЛЯ ОПЕРАЦИОННЫХ 2-Х ПЛЕЧЕВАЯ	К-Т		2
16	1-10	МАГИСТРАЛЬНЫЙ СЧЕТЧИК O2	ШТ		2

СОСТАВИЛ



СМИРНОВА



«Утверждаю»

Директор «РСНПМЦТО»

Ирисметов М.Э.

«30» август 2021 г.

Дефектный акт

Мы, ниже подписавшиеся в составе комиссии «РСНПМЦТО» зам. директор по О.В. Иногамов Н.Ф, гл.бух. Шарипова Л.Р., заведующий отдел. « Кисти и Стопа » Равшанов Ш., заведующий отделений «Спорт травма» Холиков А., инженер Салимбаев Ш.Б., гл.мед-ра Чернишова К., матер.бух. Имомалиева К., и завхоз Коркунова Г.М., составили акт, в том для текущего ремонта операционных в отделении « Спорт травма », и « Кисти и Стопа » необходимо обеспечит их лечебными медицинскими газами (O₂, Air, Ar, CO₂) для выполнения операции в операционном для 2 операционный стол, и для больным в реанимационном на 8 реанимационных коек, в 5-ти этажном здании «РСНПМЦТО». Для выполнения выше указанных работ при составлении сметы необходимо включить в смету ниже перечисленные материалы и оборудование:

1. Операционный консол – 2 к-т с «2 плечевое» комплектация (O₂. Air, Силовая разьетка 220В-10А, клемма заземления - 2шт, Штатив инфузионный, Полка, Корзинка для хранения расходников - 2 комплект.),
2. Реанимационный консоль - 8 к – т (одна коечной - 8 штук)
3. Медная труба Д= 12-14мм – 285 п.м.
4. Медная труба Д= 8мм - 192 п.м.
5. Запорный Магистральный вентиль К-1101М - 6 шт.
6. Магистральный счётчик O₂ - 2 шт.
7. Клипсы Д= 12 – 14мм - 350шт.
8. Манометр показывающий O₂ - 8шт.
9. Протравка и промывка труб тринатрий фосфатом, обезжириватель фери, и синтиполом.

Акт составлен для составления расчета в текущих ценах по объекту «Текущий ремонт по обеспечению Медицинским Газом (МГ) операционных в отделениях «Кисти и Стопа» на 1-ом этаже здания в осях 2– 4, и отделения «Спор травма» на 3-й этаже здания в осях 2– 4 в 5–ти этажном здании «РСНПМЦТО».

Зам.директор по О.В.

Глав. бухгалтер

Инженер

Заведующий отделения

Мат. бухгалтер

Завхоз

Иногамов Н.Ф.,

Шарипова Л.Р.,

Салимбаев Ш.Б.,

Равшанов Ш.,

Имомалиева К.,

Коркунова Г.М



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент шаҳри

Toshkent shahar, 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71 244-25-66, e-mail:
dav_ekspertiza@mail.ru www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: SHOBUTAEV BOBIR A

Sana: 28-01-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 31175

Obyekt nomi «Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi davlat muassasi 5 qavatli binosida, 2-4-o'qlari bo'yicha 1-qavatda joylashgan «Qo'l va oyoq» va 2-4-o'qlari bo'yicha 3-qavatda joylashgan «Sport jarohati» bo'limlari jarrohlik xonalarini tibbiy gaz bilan ta'minlash bo'yicha joriy ta'mirlash ishlari»

Buyurtmachi - Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi davlat muassasi

Bosh loyihachi - «O'ZTIBLOYIHA» MCHJ

Litsenziya AL-000881 sonli O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi tomonidan 17.06.2020 yilda berilgan

Moliyalashtirish manbai - O'z mablag'lari hisobidan.

Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi.

Qurilish turi Joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 30403

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachi tomonidan 30 avgust 2021 yilda kelishilib, tasdiqlangan smeta hujjati uchun topshiriq hamda unga ko'ra tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi.

1.2. Smeta hujjatlarini tayyorlash xizmati uchun buyurtmachi «Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi davlat muassasi» va loyiha tashkiloti «O'ZTIBLOYIHA» MCHJ tomonidan rasmiylashtirilgan 05.10.2021 yildagi 21-21-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Buyurtmachining xarajatlar hisobini amalga oshirish uchun loyiha tashkilotini aniqlash uchun o'tkazilgan tanlovning 2-sonli bayonoti.

2.2. Ekspertiza ko'rigiga qadar ob'ektlarning ta'mirlash ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan nuqsonli dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatlari. Me'yoriy mehnat sarfi resurs smetasi bo'yicha - 607,494 kishi/soatni tashkil etadi. Umumiy qiymati 15% QQS bilan hisoblanganda - **290 836,96** ming so'mni (bundan tashqari buyurtmachining boshqa xarajatlari - 2 326,7 ming so'm) tashkil etadi. Bunda:

- uskunalar uchun sarflanadigan transport harajatlari (2%) va tayyorlash va ombor harajatlari (1,2%) bilan birgalikdagi harajatlar - 210 668,23 ming so'mni (QQS siz);

- qurilish materiallari va mahsulotlari uchun sarflanadigan transport harajatlari (3%) bilan birgalikdigi harajatlari- 19 884,39ming so'mni (QQS siz);
- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari (12%) xarajatlari bilan hisoblanganda - 14 993,8 ming so'mni (QQS siz);
- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 448,34so'mni (QQS siz);
- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27%) - 6 100,21 ming so'mni (QQS siz);
- qurilishni sug'urtalash xarajatlari (0,32%) - 806,73 ming so'mni (QQS siz);
- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) - 37 935,26 ming so'mni tashkil etadi.

2.3. Ob'ekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (Ishlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda qurilish materiallar ro'yxati).

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Smeta hujjatlarida buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonli dalolatnomaga binoan «Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi davlat muassasi 5 qavatli binosida, 2-4-o'qlari bo'yicha 1-qavatda joylashgan «Qo'l va oyoq» va 2-4-o'qlari bo'yicha 3-qavatda joylashgan «Sport jarohati» bo'limlari jarrohlik xonalarini tibbiy gaz bilan ta'minlash bo'yicha joriy ta'mirlash» ishlari ya'ni, jarrohlik xonasida shiftga 2 yelkali konsol uskunasi o'rnatish, jonlantirish xonasida devorga o'rnatiladigan kislorod tarqatuvchi konsol uskunasi o'rnatish, konsollarni asosiy gaz ballonlari joylashgan tarmoqqa ulash uchun mis quvurlar va bosimni nazorat qilish uchun bosim o'lchagichlar hamda hisoblagichlar o'rnatish kabi ishlarni o'z ichiga oladi.

3.2. Ishchilarning bir soat uchun o'rtacha ish haqi, ob'ektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud bo'yicha quruvchilarning o'rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soat ko'rsatkichining joriy narxiga (so'm) ijtimoiy sug'urta to'lovlari (12%) bilan qo'shib hisoblanganda asosiy ish haqi uchun xarajat qiymati -24 681,395 soat/so'm (Toshkent shahri uchun) belgilangan.

3.3. Materiallar narxi O'zbekiston Respublikasi qurilish sohasida qo'llaniladigan 2021 yil 2-choragi uchun amaldagi narxlar katalogiga muvofiq olingan.

3.4. Qurilish materiallari va mahsulotlari uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori-3%, uskunalar uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori-2%.

3.5. Tayyorlash va ombor xarajatlari miqdori uskunalar uchun-1,2%.

3.6. Pudratchining boshqa xarajatlari - 17,27%.

3.7. Qo'shimcha qiymat solig'i - 15%.

3.8. Qurilishni sug'urtalash xarajatlari (0,32%)

3.9. Ob'ektning yakuniy xarajatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta hujjatlarida jarrohlik xonalarini tibbiy gaz bilan ta'minlash tizimlari ko'zda tutilgan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Buyurtmachi «Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi davlat muassasi» va loyiha tashkiloti «O'ZTIBLOYIHA» MCHJ bilan smeta hujjatlari kelishilgan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib qayta to'ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo'yicha smeta xarajatlarini qayta hisoblash natijasida smeta ko'rsatgichlari **3 445,41** ming so'mga kamaytirilib, 15% QQS bilan hisoblanganda **47 173,92** ming so'm qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi resurs smeta me'yori, ishchilarning me'yoriy mehnat sarfi 2021 yil 3-choragi uchun amaldagi narxlar katalogiga muvofiq 26 113,707 kishi/soatga o'zgartirilishi hamda uskunalar import uskunalar sirasiga kirishi va ular uchun tayyorlash va ombor harajatlari (1,2%) olib tashlanishi hamda qurilish materiallari narxlarini aniqlashtirish orqali qayta hisoblash natijasida o'zgartirildi.

6.2. Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlari shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi.

Buyurtmachi ob'yekt bo'yicha o'rnatiladigan import uskunalarini sotib olishida 2021 yil 22 apreldagi O'zbekiston Respublikasining "Davlat xaridlari to'g'risida" gi 684-sonli Qonun talablariga rioya etilsin.

6.3. Smeta hujjatlariga asosan ta'mirlash ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

6.4. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentyabrdagi 579-sonli qarorining 3-bob 29-bandiga bandiga asosan, ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

6.6. Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 20 maydagi 321-son qaroriga asosan Buyurtmachi qurilishi markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'ektlar boshlang'ich qiymati Davlat statistika qo'mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo'yib boriladigan qurilish materiallarining joriy narxlari, mashina va mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi. Bundan tashqari, Buyurtmachi pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqotlarini o'tkazish, resurslarning davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

6.7. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. Xulosalar.

7.1 «Respublika ixtisoslashtirilgan travmatologiya va ortopediya ilmiy-amaliy tibbiyot markazi davlat muassasi 5 qavatli binosida, 2-4-o'qlari bo'yicha 1-qavatda joylashgan «Qo'l va oyoq» va 2-4-o'qlari bo'yicha 3-qavatda joylashgan «Sport jarohati» bo'limlari jarrohlik xonalarini tibbiy gaz bilan ta'minlash bo'yicha joriy ta'mirlash» ishlarini amalga oshirish bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori 15% QQS bilan hisoblanganda **47 173,92** ming so'mni (bundan tashqari import uskunalar xarajatlari-240 217,63 (QQS va transport harajatlari bilan birgalikda) ming so'mni, buyurtmachining boshqa xarajatlari-2 326,7 ming so'mni)) tashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari va mahsulotlari uchun sarflanadigan transport xarajatlari (3%) bilan birgalikdigi xarajatlari- 18 771,12ming so'mni (QQS siz);

- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari (12%) xarajatlari bilan hisoblanganda - 15 648,75 ming so'mni (QQS siz);

- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 448,34so'mni (QQS siz);

- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27%) - 6 021,74 ming so'mni (QQS siz);

- qurilishni sug'urtalash xarajatlari (0,32%) - 130,85 ming so'mni (QQS siz);

- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) - 6 153,12 ming so'mni tashkil etadi.

7.2. Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga asos bo'la olmaydi.

7.3. O'zbekiston Respublikasi 22.04.2021 yildagi 684-sonli Qonuni, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 05.02.2021 yildagi 55-sonli va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 17.09.2021 yildagi 579-sonli qarorlari talablariga rioya etilgan holda hamda ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: SAYDALIYEVA LAYLO XASAN QIZI

ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО МАШИНА	448,34
ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПУДРАЧНИКА	6021,74
ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТА	130,85
КОМПЕНСЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЕННЫЙ ВХОДИТ В ПРОИЗВЕДЕНИЕ ВНЕШКА ПОСТАВЩИКА СТРОИТЕЛЬСТВА	6153,12
ИТОГО	18964,05
Кроме того стоимость оборудования приобретается за счет средств транзитных расчетов в ИК	2000,00
ИТОГО	20964,05
ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,00
ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩЕЙ ЦЕНЕ	20964,05